Cislo Gétu:
BIC:

Mena Gctu:
Typ uétu:
Majitel’ uctu:

SK4002000000001788510253
SUBASKBX

EUR

Bezny ucet

SLOVENSKY BILIARDOVY ZVAZ

Export pohybov na uéte SK4002000000001788510253

podla zvolenych vyhladavacich kritérii

Detaily transakcii:

Datum

Datum

% ; o Uget partnera BIC Néazov partnera Suma Mena |Doplfiujuce informécie Cislo dokladu Ugtovny zostatok

zaucdtovania realizacie
Ministerstvo $kolstva,

24.01.2022 |24.01.2022  |SK8081800000007000065236 SPSRSKBAXXX |vedy, vyskumu a $portu 8 403,00|EUR 2599-20220124 8 402,75
Slovenskej republiky

25.01.2022 |25.01.2022  |SK4102000000001878949155 SUBASKBX  |Websupport -88,81|EUR  |outscool hosting sbiz 22012524H5IBR 8 313,94

31.01.2022  |31.01.2022 2,65|EUR | 1x vyp. 1x post.zIuc. 31011G0117306 8 311,29

31.01.2022  |31.01.2022 -7,00|EUR \éf:ne”'e konta VUB Biznis UCet 1441150117307 8 304,29

03.02.2022  |03.02.2022  |PL74105014161000009096526554 INGBPLPW Eiz‘n';‘fmpea” Billiard -247,50|EUR  |entry Best of the East SVK 2202022L72I1BR 8 056,79

16.02.2022  [16.02.2022  |SK2702000000003217670754 SuBAskpx | &iovanni Luigi Scodinu - -875,00|EUR  |fa SBIZ ubytovanie trencin 2202161MKNIBR 7 181,79
Cestoviny Santa Lucia

16.02.2022 [16.02.2022  |NL50SNSB0931728878 SNSBNL2A International Billard 3728,00[gUR  |ECY HOTEL 202202302 2202161LCAIBR 3 453,79
Promotion Foundation SLOVAKIA

16.02.2022  [16.02.2022  |SK2211000000002628708062 TATRSKBX  |Victory sport, spol. s r.o. -96,64|EUR  |fa sbiz 1000008222 2202161LRMIBR 3357,15

18.02.2022 [17.02.2022  |SK4702000000002652223153 SUBASKBX  |POINT CLUB, s.r.0. -1429,20[EUR |Prenajom herne a organizacne 15,5175\ vRiBR 1927,95

zabezpecenie turnaia i

28.02.2022 |28.02.2022  |SK4611000000002619928354 TATRSKBX  |Jaroslav Polach -272,00|EUR (E:fg’L‘g‘e nahrady ubytovanie 1,,45060xvJIBR 1 655,95

28.02.2022  |28.02.2022 -2,65|EUR | 1x vyp. 1x post.zIué. 28021G0116000 1653,30

28.02.2022  |28.02.2022 -7,00|EUR \S/f:ne”'e konta VUB Biznis UCet | 415150116001 1646,30

01.03.2022 [01.03.2022 |SK3683300000002300375591 FIOZSKBA VIVA TRADE -23,04|EUR  |ocenenia - pohare SBIZ 2202282WVPIBR 1623,26

03.03.2022 |03.03.2022  |SK4611000000002619928354 TATRSKBX  |Jaroslav Polach -200,00|EUR  |startovne ET SLO polach 2203022QJFIBR 1423,26

31.03.2022  |31.03.2022 -2,65|EUR | 1x vyp. 1x post.zIué. 31031G0115759 1420,61

31.03.2022  |31.03.2022 -7,00|EUR \S/f:ne”'e konta VUB Biznis UCet |310450115760 1413,61

05.04.2022 |05.04.2022  |PL30105014161000009096526570 INGBPLPW Eiitn'éﬁmpea” Billiard -770,00|EUR  |startovne Best of the East 22040431YVIBR 643,61

05.04.2022 |05.04.2022  |SK4611000000002619928354 TATRSKBX  |Jaroslav Polach -261,60|EUR |Cestovne nahrady ME SLO  |22040431MCIBR 382,01

12.04.2022 [12.04.2022 |SK3683300000002300375591 FIOZSKBA VIVA TRADE -65,16|EUR |ocenenia - pohare SBIZ 220411483TIBR 316,85

13.04.2022 [13.04.2022 |SK3683300000002300375591 FIOZSKBA VIVA TRADE -99,28|EUR  |ocenenia - pohare SBIZ 22041147ZOIBR 217,57
Ministerstvo $kolstva,

14.04.2022  [14.04.2022  |SK8081800000007000065236 SPSRSKBAXXX |vedy, vyskumu a $portu 8 403,00|EUR 494145-202204 8 620,57
Slovenskej republiky

19.04.2022 [18.04.2022  |SK9811000000002623805672 TATRSKBX  |Webhouse -13,44|EUR  |mailserver sbiz.sk 220418137GIBR 8 607,13

19.04.2022  [18.04.2022  |SK2211000000002628708062 TATRSKBX  |Victory sport, spol. s r.o. -104,92|EUR  |fa sbiz 1000012222 22041813JZIBR 8 502,21
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19.04.2022 [19.04.2022  |SK2165000000000020596083 POBNSKBA  |NOTPROVIDED -200,00|EUR  |organizacia turnaja 22041813U8IBR 8 302,21
28.04.2022 |28.04.2022  |SK8275000000004007263637 CEKOSKBX  |Jakub Koniar -120,93|EUR  |letenka MS 22 Jakub Koniar  |2204272LN9IBR 8 181,28
28.04.2022 |28.04.2022  |SK2211000000002628708062 TATRSKBX  |Victory sport, spol. s r.o. -122,24|EUR  |fa sbiz 1000045222 2204272LCPIBR 8 059,04
preplatenie nakladov na
28.04.2022 |28.04.2022  |SK8275000000004007263637 CEKOSKBX  |Jakub Koniar -309,19|EUR  |prenosove streamovacie 2204272LOTIBR 7749,85
zariadenie
28.04.2022 |28.04.2022  |PT50004530304032847305917 CCCMPTPL  |EBSA -400,00|EUR  |annual aff fee SLOVAKIA 2204272LHKIBR 7 349,85
28.04.2022 |28.04.2022  |SK1283300000002301353298 FIOZSKBA Sportovy klub - Spolok -300,00(EUR  |[£@Dezpecenie rozhodcov na 1,570 7pigR 7 049,85
sportoveho biliardu turnaj FedCup22
28.04.2022 |28.04.2022  |SK1283300000002301353298 FIOZSKBA Sportovy klub - Spolok -68,26|EUR  |Refundacia kablov a koncoviek 15,4575 pgiBR 6 981,59
sportoveho biliardu na online prenosy
28.04.2022 |28.04.2022  |SK1283300000002301353298 FIOZSKBA Sportovy klub - Spolok -450,00(EUR  |Administracia sutazi, registrov, |57 57 )8R 6 531,59
sportoveho biliardu web stranky
29.04.2022 |29.04.2022  |SK4611000000002619928354 TATRSKBX  |Jaroslav Polach -193,00|EUR  |Cestovne nahrady NC Polsko ~ |2204290WTPIBR 6 338,59
29.04.2022  |30.04.2022 2,65|EUR | 1x vyp. 1x post.zIuc. 29041G0115510 6 335,94
29.04.2022  |30.04.2022 -7,00|EUR \éf:ne”'e konta VUB Biznis UCet |,q,4150115511 6 328,94
29.04.2022  |30.04.2022 2,00|eur  |Poplatky za platby nad ramec 1,q1150115512 6 326,94

konta




